
 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 2.B, 2.C 

Opakování vzdělávacího celku: Playroom safari  
- Vystřihni zvířata, správně si je spoj, vybarvi a pojmenuj anglicky. Potom nalep na papír. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 6-7 
                              



 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 2.B, 2.C 

Opakování vzdělávacího celku: School time  
 - napiš slovní spojení ve správném pořadí (např. a red chair ), pak k obrázkům přiřaď správná čísla 1-6 a podle 

pokynů, obrázky vybarvi  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 14-15.  



                                                      

        
 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 2.B, 2.C 

Opakování vzdělávacího celku: Happy faces 
- přečti si instrukce a podle nich vybarvi obrázek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 32-33 

V pracovním sešitě vypracovat strany 35-37. 


